CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Exma. Sra.
LUCIMARA GODOY VILAS BOAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Valinhos

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ofício nº 528/2021/DLE/P

Valinhos, 7 de abril de 2021.

Senhora Prefeita,

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Excelência,

encaminhar-lhe o requerimento anexo, aprovado pelo Plenário desta Casa de Leis em sessão

ordinária de 06 de abril do corrente ano, para os devidos fins.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente

Anexo: Requerimento nº 578/2021 - Proc. leg. nº 1539/2021
Assunto: Informações sobre denúncias relacionados
a pacientes com suspeita de covid e outras causas
na UPA após o encerramento do expediente das
tendas de atendimento com problemas respiratórios.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D9A2W2T6X4A0M4T8
		2021-04-07T10:35:52-0300